ỦY BAN NHÂN DÂN

     TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:             /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng     năm 2021

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết

Phiên họp Chính phủ trực

tuyến với các địa phương về

tình hình KTXH tháng 9 và 9

tháng năm 2021

                                 Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Thực hiện Văn bản số 7108/VPCP-TH ngày 02/10/2021 của Văn phòng

Chính phủ về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết Phiên họp Chính phủ

thường kỳ tháng 9 trực tuyến toàn quốc với các địa phương; sau khi nghiên cứu nội

dung dự thảo Nghị quyết, UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

Thống nhất nội dung dự thảo Nghị quyết Phiên họp Chính phủ thường kỳ

tháng 9 năm 2021 trực tuyến toàn quốc với địa phương về tình hình kinh tế - xã hội

tháng 9 và 9 tháng năm 2021 do Văn phòng Chính phủ soạn thảo.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Văn phòng Chính phủ xem xét, tổng hợp

báo cáo Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T11:20:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T14:46:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-04T14:31:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T16:42:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T16:42:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T16:42:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T16:42:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!